
RuF Viernheim 
Postfach 1724, 68507 Viernheim  
Tel: 06204-75798, Fax: 06204-611599 

E-Mail:  info@ruf-viernheim.de  
Homepage:  www.ruf-viernheim.de 
Facebook:  www.facebook.de/RUFViernheim 

 
 
Ansprechpartner im Vorstand: 
 

Funktion Name Telefon/E-Mail Zuständigkeit 

Ehren- 
präsidentin Ellen Herbert 0173-6571740 Repräsentation 

1. Vorsitzende Gabi Rhein 0176-22729897 
gabi.rhein@ruf-viernheim.de 

Repräsentation/Leitung 
Organisation/Verträge 
Ansprechpartnerin  
Schulbetrieb 

2. Vorsitzender Bernd Herbert 0172-9109468 
bernd.herbert@ruf-viernheim.de 

Vertreter der 1. Vorsitzenden 
Ansprechpartner Platzpflege  
und Vereinsstall 

Kassierer Karim Eisenhofer 0176-20844001 
karim.eisenhofer@ruf-viernheim.de Finanzverwaltung 

Sportwart Johannes Mader 0151-17588208 
johannes.mader@ruf-viernheim.de 

Sportbetrieb, Turnierleitung 
 

Pressewart Vjeko Grishaber 0171-4250811 
vjeko.grishaber@ruf-viernheim.de 

Öffentlichkeitsarbeit,  
Presse, Homepage 

Jugendwartin Vivian Eyer 0160-5605394 
vivian.eyer@ruf-viernheim.de 

Jugendarbeit, 
Ansprechpartnerin für die 
Reiterjugend 

Schriftführerin Petra Feuerstein 0151-27149718 
petra.feuerstein@ruf-viernheim.de 

Schriftverkehr,  
Protokollführung 

Beisitzerin Sandra Mahnke 0170-5240631 
sandra.mahnke@ruf-viernheim.de 

Wirtschaftsbetrieb Turnier 
Ansprechpartnerin Reiterstübchen 

Beisitzerin Talisa Jaciuk 0173-9118609 
talisa.jaciuk@ruf-viernheim.de Finanzen, Buchführung  

Beisitzer Ulrich Kühner 0173-3131326 
ulrich.kuehner@ruf-viernheim.de 

Renovierungen und  
Reparaturen / Inventar,  
Außengelände und Stallungen 

Beisitzer Christoph Lamberth 0172-7789347 
christoph.lamberth@ruf-viernheim.de  
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